DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPETÊNCIAS
LINGÜÍSTICAS DAS PRODUÇÕES TEXTUAIS DE ALUNOS DO 3º E 4º ANO DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO, DA ZONA URBANA DE TERESINA, ALFABETIZADOS PELO
PROCESSO FÔNICO de autoria de ANTONIA GLEICIANE PERES ALMEIDA, foi publicado
nos Anais IV FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br